
 

ごあいさつ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび弊社は営業地区の管轄見直しにともない、2021年5月31日

（月）をもちまして愛媛営業所を観音寺営業所に統合することといたしました。 

愛媛営業所の業務は観音寺営業所が引き継ぎ、今後共ご期待に沿うべく努力して

まいる所存でございます。何とぞ末永いお引き立てを賜りますようお願い申しあ

げます。 

                                    謹白 
 

 

2021 年 4 月 

百十四リース株式会社 

代 表 取 締 役 社 長   松本 信二  

観音寺営業所所長      岩倉  洋 

 

 

 

記 

 

 

業務引継する営業所         観音寺営業所 

住所                〒768-0021 

香川県観音寺市吉岡町932番地1  SKビル203号 

電話番号              0875-57-5234 

FAX番号              0875-57-5235 

以上 

 


